第３８８８号 平成２９年１月３０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 育成医療、更生医療及び精神通院医療に係る指定自立支援医療機関の

指定【保健福祉局障害福祉部障害福祉企画課】 ２

◇ 公  告

○ 北九州市森林整備計画の案の縦覧【産業経済局農林水産部農林課】

３

○ 大規模小売店舗の変更事項の届出【産業経済局新成長戦略推進部商業

・サービス産業政策課】 ４

◇ 訂  正

○ 第３６４９号の訂正【総務局総務部文書課】

７

1

北九州市告示第３５号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第５４条第２項の規定により育成医療、更生医療及び精神通

院医療に係る指定自立支援医療機関の指定をしたので、同法第６９条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  平成２９年１月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 病院又は診療所（精神通院医療）

指定自立支援医療機関の

名称
指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

金刀比羅診療所 北九州市戸畑区金比羅町４番１

９号

平成２９年

２月１日

２ 薬局（育成医療、更生医療及び精神通院医療）

指定自立支援医療機関の

名称
指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

タカサキ薬局中央店 北九州市若松区高須西一丁目２

番３３－１０１号

平成２９年

２月１日

サンキュー薬局城野店 北九州市小倉南区富士見一丁目

４番１号

平成２９年

２月１日

３ 薬局（精神通院医療）

指定自立支援医療機関の

名称
指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

くらら薬局 北九州市若松区大字塩屋５６２

番地学研北部地区１００街区２

平成２９年

２月１日

４ 訪問看護ステーション等（精神通院医療）

指定自立支援医療機関の

名称
指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

訪問看護ステーションゆ

うあい

北九州市八幡東区枝光三丁目１

番３号

平成２９年

２月１日

ＡＩメディカル訪問看護

ステーション

北九州市小倉北区馬借一丁目３

番２０号３Ｆ

平成２９年

２月１日

あわーず福岡八幡訪問看

護リハビリステーション

北九州市八幡東区西本町一丁目

３番１８号

平成２９年

２月１日

2

北九州市公告第５５号

 森林法（昭和２６年法律第２４９号）第１０条の５第１項の規定に基づき北

九州市森林整備計画を立てるので、同条第７項において準用する同法第６条第

１項の規定により次のとおり公告し、北九州市森林整備計画の案を公衆の縦覧

に供する。

 なお、北九州市森林整備計画の案に意見のある者は、縦覧期間が満了する日

までに、北九州市長に対し、理由を付した文書をもって、意見を申し立てるこ

とができる。

  平成２９年１月３０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 北九州市森林整備計画の案の縦覧場所

  北九州市小倉北区城内１番１号

  北九州市産業経済局農林水産部農林課

２ 縦覧期間

平成２９年１月３０日から同年２月２８日まで（日曜日及び土曜日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時１５分まで

３ 文書の提出要領

北九州市森林整備計画の案についての意見をできるだけ具体的に記載した

文書を、平成２９年２月２８日までに上記縦覧場所に到着するように提出す

ること。

3

北九州市公告第５６号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第２項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年１月３０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

マルショク西門司店

  北九州市門司区東新町二丁目４番２７号

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社サンリブ

  北九州市小倉南区上葛原二丁目１４番１号

  代表取締役 佐藤秀晴

３ 変更しようとする事項

（１） 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

  駐車場の位置及び収容台数

ア 変更前 建物敷地南東側駐車場ＮＯ . １ ９５台

        建物屋上部駐車場ＮＯ．２ ８２台

        計 １７７台

変更後 建物敷地南東側駐車場ＮＯ．１ ９５台

        建物屋上部駐車場ＮＯ . ２ ６８台

        建物東側駐車場ＮＯ . ３ １４台

        計 １７７台

イ 変更前 建物敷地南東側駐車場ＮＯ . １ ９５台

        建物屋上部駐車場ＮＯ．２ ６８台

        建物東側駐車場ＮＯ．３ １４台

        計 １７７台

    変更後 建物敷地南東側駐車場ＮＯ . １ ９５台

        建物屋上部駐車場ＮＯ．２ ６８台

計 １６３台

（２） 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

4

  駐車場の自動車の出入口の数及び位置

ア 変更前 建物敷地南東側駐車場北側 出入口１箇所

         建物敷地南東側 出入口１箇所

     変更後 建物敷地南東側駐車場北側 出入口１箇所

         建物敷地南東側 出入口１箇所

         建物敷地東側 出入口１箇所

イ 変更前 建物敷地南東側駐車場北側 出入口１箇所

        建物敷地南東側 出入口１箇所

        建物敷地東側 出入口１箇所

     変更後 建物敷地南東側駐車場北側 出入口１箇所

         建物敷地南東側 出入口１箇所

４ 変更の年月日

（１）のア及び（２）のア 平成２９年１月２７日

 （１）のイ及び（２）のイ 平成２９年９月２１日

５ 変更する理由

  営業政策のため

６ 届出年月日

平成２９年１月２０日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市門司区清滝一丁目１番１号

   北九州市門司区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年１月３０日から同年５月３０日まで（日曜日、土曜日及び国民

の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く。

）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年５月３０日までに北九州市産

業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提出

すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

5

 （５） 意見

6

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

平成２８

年

第３６４９

号

１ ◇ 公告の１行

目

売電契約 売買契約

7